一、项目概况

服务项目简要描述

皖维公司4#线设备改造，将现有的连续混合机、强制喂料设备从二楼做保护性拆除至一楼，并倒运至指定地点。对“

大橡塑”自制的连续混合机、强制喂料仓、5台储料罐、附属管道及相关电气设备等进行改造安装。（详见询价文件

）

服务采购详细要求

1、本改造项目的报价包含上述设备的拆除、安装施工，电气设备安装、线缆桥架铺设，控制对接（含安装需要的

所有辅材），安全措施，交付使用，售后服务等所有内容，并确保通过甲方验收。

2、报价单位需进行分项报价，并含3%增值税。

3、施工工期，中标单位须在合同签订后7个工作日内完工，并交付甲方运行。

4、质保期为3个月（自验收合格之日起计算）。

5、付款方式：安装调试结束，甲方验收合格后，乙方提供3%税率的全额增值税专用发票，甲方电子承兑支付合同

金额的90%。平稳运行3个月后，甲方（无息）转账支付10%的质保金。

6、报价单位必须到询价方施工现场进行勘察，并与询价方人员进行技术交流。未勘察现场者，其报价无效。

7、本询比价只进行一次报价。

二、报价要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 3%增值税专用发票

物资报价备注 可不填写

发票要求 专票

报价有效期 90天

是否上传报价单 是

经营模式 生产厂家，其他，商业服务

注册资金 100.00万元以上

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

基本证件 营业执照

供应商邮箱 非必填

是否允许自然人报价 否

补充说明

1、报价文件须提供营业执照等相关证件。2、投标报价有关页面都需加盖单位公章或代理人签名。 3、如报价都

明显高于市场价格或最高限价的，将否决其报价。4、如优质采系统页面填写的报价与加盖公章的报价文件金额不

一致，或投标文件价格前后自相矛盾，其报价按作废处理。5、对于投标人提交的资格或技术文件，经评委组评审

不合格的投标人，将不进入下一步评审。6、如中标单位接通知后5日内未接洽签订合同视为弃标。7、本次询比

价只进行一次报价。8、请参与单位在报价前必须进行现场勘察，否则其报价无效。9、其它见询价文件。

三、评审规则

评审规则：经评审最低价法

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：2024年10月22日09时00分

2、报价方式：

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 合同签订后7个工作日

3 付款方式
安装调试结束，甲方验收合格后，乙方提供3%税率的全额增值税专用发票，甲方电子承兑支付

合同金额的90%。平稳运行3个月后，甲方（无息）转账支付10%的质保金。

4 议价要求 未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

报价须知 详见询价文件

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清；

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负；

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：设备计量部

地址：*****

联系人：***** 登录查看更多

联系方式：*****

其他联系人：***** 登录查看更多 ：朱工

其他联系方式：*****

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司